
VALIUTOS DETEKTORIUS Safescan 155i

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR PROBLEMŲ SPRENDIMO INSTRUKCIJA

PRIEŽIŪRA 
Safescan 155i valiutos detektorius yra sukurtas atsižvelgiant į tai, kad reikėtų minimalios techninės priežiūros. Tačiau laikas 

nuo laiko susikaupus nešvarumams būtina atlikti trumpą valymą.

 

Atkreipkite dėmesį, kad purvini, suplėšyti, nutrinti banknotai gali būti identifikuojami kaip padirbti, nes sunku 

nustatyti apsaugines savybes.

Įrenginiui identifikavus padirbtus banknotus prašome įvertinti šias sąlygas. Įrenginiui pranešus apie padirbtą 

banknotą, dar kartą įdėkite banknotą kita puse.

Problema Priežastis Sprendimo būdas

Įrenginys visus banknotus 

identifikuoja kaip padirbtus

Nešvarus sensorius Nuvalykite sensorių, kaip nurodyta šioje 

instrukcijoje

Įrenginys nustatytas atpažinti ne tą 

valiutą

Paspauskite ir palaikykite MODE mygtuką 

3 sekundes – pasikeis valiuta.

Netiesiai dedami banknotai Dėkite banknotus tiesiai, kaip nurodyta 

šioje instrukcijoje

Visi tam tikro nominalo banknotai 

atpažįstami kaip padirbti

Įrenginyje neįrašyta programinė įranga su 

naujų banknotų pavyzdžiais

Prijunkite įrenginį prie kompiuterio ir iš 

gaminotojo tinklalapio 

http://www.safescan.com/en/support/14/ 

parsisiųskite naują programinę įrangą

Mirksi baterijos indikatorius Baterija kraunasi arba liko mažiau nei 

20% elektros energijos

Prijunkite elektros įkroviklį prie įrengino, 

kad įsikrautų baterija

Visi  CHF/PLN/HUF banknotai 

identifikuojami kaip padirbti

CHF/PLN/HUF banknotai gali būti 

atpažįstami juos dedant tik vienu būdu

CHF/PLN/HUF banknotus dėkite nominalu 

žemyn

Įrenginys neveikia su baterija Baterija neįkrauta Prijunkite elektros įkroviklį prie įrenginio

Įrenginyje nėra baterijos Įdėkite bateriją į įrenginį

Ekrane rodomas klaidos kodas 07 Netiesiai įdėtas banknotas Įdėkite banknotą tiesiai, kaip parodyta šioje 

instrukcijoje


